
SFV verse 2.23 Algemene gegevens en instellingen 

Gegevens curanda 

Faillissement/Surseance/Schuldsanering 
Naam 
Adres 
Postcode & Plaats 
Kamer van Koophandelnummer 
Aantal personeelsleden 
Telefoonnummer 
Faxnummer 
Email 
BTW-Plichtig 

Gegevens curator 

Curator/bewindvoerder 
Naam 
Datum beädiging 
Dossiernummer 

Gegevens rechtbank 

Rechter-commissaris 
Datum uitspraak 
Insolventienummer 
Rechtbank 

Bancaire gegevens 

Rekeningnummer boedelrekening 
Saldo boedelrekening 

Faillissement 
Ducomon B.V. 

Amhemseweg 293 
7333 NC Apeldoorn 
53657705 
3 

ZEITVV plichtig 

Curator 
mr. R. Klein 

231290 

mr. E. Schippers 
6 november 2018 
_C/051.1_8/418 F  

I ". 

Stadium afwikkeling vorderingen 

Verificatievergadering 
Datum verificatievergadering 

Datum 16 Fw opheffingbeschikking 

Datum 137a FW beschikking 

Datum deponering uitdelingslijst 

Samenvatting vorderingen 

Boedelvorderingen [3] 
Ingediende preferente vorderingen [3] 
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] 
Ingediende concurrente vorderingen [5] 
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] 
Ingediende achtergestelde vorderingen [0] 
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] 

Samenvatting actief 

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 
Vrij actief 
Uit te delen actief 

DVerificatievergadering heeft plaatsgevonden 

9.404,02 
93.421,49 

96.015,97 

32.682,31 
32.682,31 
23.278,29 

Gelderland 

NL88A8NA0832157902 
34.183,17 

0% 20% 40% 60% 80% 100% 

• ecedesordeelregen 13: • , greenSe ,Werente weckehgen I31 • Ingedlen. corcue,ente dedngen [SI Ingeeentle achteesslede wedeeirgen lej 



Pagina 1 Bijlage 1 

Faillissement van Ducomon B. V. 
Recapitulatie boedelrekening nummer NL88ABNA0832157902 

Nr. Datum Omschrijving Bankrnutatie Grootboek BTW Toerekening 

iiiiiiiiii iiiiiiii! 
30-nov-18 Bouwbedrijf  Berghege  BV 460.00 

ii':ii ::i':ii',ii.ii..i..i:.i*:i':ii.ii.i::.:::Miiiii ::i::i::i':iiMiiiiiiii ::.:i :: ::iiii :;iiii ::i:;i::ii:: ::ii.iM ::MMM :,ii :;ii',ii.iiiiiit:ii :;i:;iiiiiiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiii•••• 
460.00 - 

iiiiiiiiiiiiiiiiiii . sisi*:Hiiii:i:i:.i:. ,..:. sis,iM 
5 Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren 1 

 

30-nov-18 Blitta  By 3.196.88 3.196.88 - 5 Vrij acsief: Debiteuren: Pre-faillissementsclebiteuren 
2 19-dec-18 HP van Dorst 3.500.00 3.500.00 

 

7 Vrij actiet Overige baten: Diversen (handmatig in te voeren) 

 

19-dec-18 HP van Dorst 750,00 750.00 

 

7 Vrij actief: Overige baten: Diversen (handmatig in te voeren) 
1 14-jan-19 HP van Dorst 750,00 750.00 

 

7 Vrij actief. Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren) 

 

23-jan-19 ABN Amro credit saldo 10.056.28 10.056.28 

 

6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank 
2 05-feb-19 Belastingdienst 10.214.55 10.214.55 

 

6 Vrij actief. Liquide middelen: Bank 

 

16-feb-19 HP van Dorst 750,00 750.00 

 

7 Vrij actiet Overige baten: Diversen (handmatig in te voeren) 
3 02-rnrt-19 rente 0,63 0.63 

 

7 Vrij actiet Overige baten: rente 

 

14-mrt-19 HP van Dorst 750.00 750.00 

 

7 Vrij actiet Overige baten: Diversen (handmatig in te voeren) 
4 02-apr-19 rente 0.77 0.77 

 

7 Vrij actiet Overige baten: rente 

 

14-apr-19 HP van Dorst 750.00 750,00 

 

7 Vrij actiet Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
5 03-mei-19 rente 076 076 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 

 

14-mei-19 HP van Dorst 750.00 750.00 

 

7 Vrij actief: Overige baten: Diversen lhandmatig in te voeren] 
6 04-jun-19 rente 0.80 0.80 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 

 

14-jun-19 HP van Dorst 750.00 750.00 

 

7 Vrij actiet Overige baten: Diversen (handmatig in te voeren) 
7 14-jul-19 HP van Dorst 750,00 750,00 

 

7 Vrij actief. Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

 

02-jul-19 rente 0.80 0,80 

 

7 Vrij actiet Overige baten: rente 
8 02-aug-19 rente 0.84 0.84 

 

7 Vrij actiet Overige baten: rente 

 

14-aug-19 HP van Dorst 750.00 750.00 

 

7 Vrij actief: Overige baten: Diversen (handmatig in te voeren] 
9 03-sep-19 rente 0.86 0.86 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 

                                                                                           

iiiiiiiiiii iiiiiiiiiiiiiiii iiiiii .iiiiiiiiiiiiHi',ii',eiiiHii ::iiiiiii ..•.. iiEiE 

  

iiiiiii ':if',i:,iiii::iM :;i ::iiiiii':i':i ::'::,iiiiiiiiii :; i..:iii' :i::ii':i':ii' :i':iiiiiiMiiiii ::ii 

Rekening, 12-9-2019 

34.183,171 



Financieel verslag per 12-09-2019 
Naam Ducomon B.V. 

Curator mr. R. Klein 

Rechter•CommIssetts mr. E. Schippers 

Insolventlenummer C/05/18/418 F 

Disclaimer: 

Het openbaar verslag en hel bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening Hoewel de in formatie in dil openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, sleet de curatorkewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat aa, bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan warden, of-achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpend, gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.  

A. Baten B.T.W. B.T.W. 

Al Vrij actief 

1. Immaterial°  vaste  active 
- Goodwill 
• Handelsnaam 
- I.E. Rechten 
At: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten 
At: kosten 

E 

2. Materiele vaste eetivt 
- Onroerende za(a)k(.en)  inlet  58 lid 1  Kw] E 
At: rechten van derden E 
Al: kosten 

b - Inventor's, machinerieön E 
Al:  rechten  van  derden E 
At:  kosten E 

E 

e 

e 

C - Vervoermiddelen 
At: rechten van derden E 
At: koelen C 

  

3. Financlale vaste activa  
a - Deelnemingen 

Al: rechten van derden 
Al: kosten 

b - Intercompanyvorderingen 
Al: rechten van derden 
Af:  Keeton 

C 

4. VoorradenfOHW 
Voorradon e 

• OHW E 
rechten van derden 

Af: kosten E 
C 

5. Debiteuren 
• Boadeldebileuren 

Prii.faillissemont 
Af: rechten van derden E 
At: kosten E 

3.650,88 

6. Liquide middelen  
- Kas E 
- Bank E 20 270.83 

C 20.270,83 

7. Overige baton 
- Bankrente E 
- Afdrachten van inkomen aan boedel E 
- Restituties E 
- 29 lid 1 OB pre.faillissementsvorderingen E 
- Boedelbijdrage(-n) E 
- afdracht de heer van dorst E 

4,60 

8.750,00 

 

E 
e 

8.754,60 

   

E 

Totaal vrij actief C 32.682,31 € 

Financieel, 12-9-2019 



A.2  Gebonden  ostler 

8. 10n1roerende goederen ex 58 Ild 1 Fw 

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw 

At: kosten 

Af: rechten van derden 

Subtotaal 

E 

E 

E 

 

e 
E 

E 

E 

  

9.  Opbrengst rotent terecht 

E 

e 

E 

 

- Retentierecht 60 Fw 

Af: kosten 

E 

E 

 

E 

 

10.  Opbrengst 3:287 BW 

    

- Schadepenningen 3:287 BW E 

   

Af: kosten E 

     

E 

 

11.  Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening) 

    

Opbrengst 3:284 BW E 

 

E 

 

Af: kosten E 

 

E 

12.  Opbrengst onroerende zaak bit vordering waterschap 

      

Onroerende za(a)k(-en)  (by  Waterschap) E 

 

E 

 

Af: kosten E 

 

E 

 

At: rechten van derden E 

 

E 

   

I8 I 
13.  Opbrengsten overige gebonden  active 

    

- Opbrengsten overige gebonden  active E 

 

E 

 

Af: kosten e 

 

E 

 

Af: rechten van derden E 

 

E 

   

E 

  

Totaal gebonden acne 

    

- E 

     

A.3 67 gd 3 Fw-Actief 

   

14.  ,Bodemzaken 

    

Inventaris, machlnerien (bodemeken) E 

   

Af: kosten E 

 

E 

 

Af: rechten van derden 

    

Subtotaal 

    

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder E 

      

- 

 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken 

    

-  Inventor's,  machinerieen (bodeinzaken, opbrengst buiten bondel( E 

      

Extricomplabol I 

15.  Opbrengst 138 Waterschapswet 

    

-  °peels' voor waterschap ex 138 Waterschapswel E 

   

Af: kosten E 

 

E 

   

E 

 

16.  Overige opbrengsten 67 lid 3 Fw 

    

Overige 57 lid 3 opbrengsten E 

   

Af: kosten 

       

- 1€ 

 

Totaal 571Id 3 Fw-actief 

    

- 

Totaal actief E 32.682,31 E 

Financieel, 12-9-2019 



113. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W. 

1. Super-preferent 
a. Salaris en verschotten curator 
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 

2. Preferent 
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 
C. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:266 sub e BW) 
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 

3. Concurrent 
a. UWV, pensioenpremies In overgenomen verplichtingen na faillissement 
b. Huur 
C. Taxatiekosten 
d. Overige concurrento boedelverplichtingen 

E 

C. Thans nog beschikbaar 

  

Tolaal A (incl. 137W) E 32.682,31 
Totaal B (Incl. BTVV) E 

 

Reeds ontvangen bondel-BTW na aangifte (zie E.) E 

 

Op (tussentijdse) ultdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren E 

 

Saldo boadelrekoning E 32.682,31 

   

D. Nog te betalen algemene Nillissementskosten 

  

1. Super-preferent 
a. Salaris  on  verschotten curator e - e 
b. Griffierecht deponering ultdelingslijst (reservering) E 

 

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen E - e 

2. Preferent 
a. UWV, premies opzegtermijn (88-3 VVW) 
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 

E 1.379,98-

 

C. UWVIPersonool, loonvorplichlingen  venal  faillissement (3:288 sub 06W) E 7.149,02-

 

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e  OW) E 

 

e. Overige laag-preferente boodelverplichlingen E • E 

3. Concurrent 
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 

 

875,02-

 

b. Huur E - E 
c. Taxatiekosten e - E 
d. Overige concurrente beedelvorplichtingen E E 

 

E 9.404,02- E 

E. Omzetbelasting 

    

Af to dragen omzetbelasting over  active 

   

AK 
Terug to ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 

   

13 E 
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog to betalen kosten 

   

-F. 0 E 

    

E 
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangilte 

   

E 
Al te dragen omzetbelasting 

   

E 

Alle dragen Rentekas-BTW 

   

E 

F. Berekening voorlopig) tekort 

    

I. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) E 32.682,31 

  

2. Nagekomen baten (rente) E 

   

3. Al le dragon omzetbelasting (E) E 

      

E 32.882,31 
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 

  

E 9.404,02-

 

Voorlopig voor altdeling beschikbaar saldo 

  

E 23.278,29 

Al: ingediende preferente vorderingen E 93.421,49 

  

Af: ingediende concurrente vorderingen E 96.015,97 

  

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € - 

  

Voorlopig tekort 

  

E 166.159,17-

 

I Waarschuwing:  Radek  F  weft  een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt neen rekening met eventuele rest antvorcleringen van separatisten en 

E 

E 

Financieel, 12-9-2019 



Ibetekeningen ingevolge alt 57 !1d3 Fw 

Financieel. 12-9-2010 



 

Boedel 
(incl. BTW) 

 

Aard v.d. 
vordering 

 

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie 
A 

B.T.W. Rekeningnummer Faillissementskosten 

      

z 

   

UWV Antwoordnummer 4502E 1040  VB Amsterdam A11310703-01 7.149.02-

    

Algemeen 

     

1.379.98-

    

Algemeen 

     

875.02-

    

Algemeen 

i 
Totaal Boedel 131 E 9.404,02 E 

Pag :t.a 1/1 Bijlage 2 

Faillissement van Ducomon B. 
Overzicht van boedelschulden 

Boedel, 12-9-2019 



Pagina 111 Bijlage 3a 

Faillissement van Ducomon B.V. 
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen 

 

Preferent 

(ind. BTVV) 

B.T.W. verantwoord 

op aangifte 

B.T.W. niet verantwoorc 

datum factuur voor  faille 

B.T.W. niet verantwoo 

datum factuur in failliss 

Aard v.d. 

vordering 

 

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie Rekeningnummer Ingediend 

Mffl MiEifflMMilMiiM!!iiiMifflEi iiiieMMii MMM Miliiiiiiiiiiii ** EMiM 

 

MMiiiiiiiiMiiiDi 

 

MMffl r; i4iiiiEMiiiiiM EMEiMiiii ffl: ffl ffli 
Belastingdienst Postbus 100 6400 A0 Heerlen 8509.64.691.F0182 

 

5.877.00 

     

Ja 

UWV Antwoordnummer 45026 10401/B Amsterdam A11310703-01 

 

73.39239 

     

Ja 

      

14.151.70 

     

Ja 

                                              

, 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

emiiiummemmfflememmmeeimemmmfflmmimmimmiimfflimmiEmeememeemeeHffleAemefflHmiie 
Totaal Preferenten E 93.421 

Ingediend [3] E 93.421 

(Nog) niet ingediend [0] E - 
BTW niet verantwoord; datum factuur vöör faillissement 
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

E - 

E - 
E - 
E - 
E - 

   

Gelet op de art 110. 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze rijst Preferenten, 12-9-2019 



Pagina 1/1 Bijlage 4a 

Faillissement van Ducomon B. V. 
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen 

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie 
Concurrent 

BTW)  
B.T.W. verantwoord 
op aangifte 

B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoot 
datum factuur voor faillis datum factuur in failliss  

Aard v.d. 
vordering  Rekeningnummer Ingediend 

Kumor Klussenbedrijf  Lavendelzoom 50  2215  VZ  Voorhout 1.309.00 Ja 

Groothedde BV  Deventerstraat 379  7322 RH  Apeldoorn  3.595,28 623,97 Ja 

MN Services  Pr. Beatrizlaan 15  2595 AK  Den Haag 

Parkmobile  Wisselwerking 40  1112 XR  Diemen 

7609 PK 
2595 AR 

Voskamp 

Kuwait Petroleum  

Bomerbroeksestraat 4598 
Schenkkade 50  

Almelo 153461 

Den Haag 9420005862/90191  939,14 162.97 Ja 

Apeldoorn 120110 37.345,81 6.481.49 Ja 7302 HA Postbus 20040 XL Lease 

UWV Antwoordnummer 45026  1040V8  Amsterdam A11310703-01 52.826,74 Ja 

Totaal Concurrenten 96.015,97 
Ingediend [5] 96.015,97 
(Nog) niet ingediend [0] 
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

E 7.268,43 

E 7.268,43 

E 

E 

Gelet op het bepaalde in  ant.  110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten  worden  ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 12-9-2019 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

